(61). Non possunt tamen episcopi compellere regulares ad accedendum ad conferentias casuum conscientiæ, neque in conventionibus suppressis, et postea restitutis, in quibus non degunt de familia duodecim religiosi. Sic expresse respondit sacra congreg. Episcop. et Regular., ut infra: « Cum conventus suppressi, et postea restituti, in quibus non degunt de familia duodecim religiosi, sint vigore decreti *Ut in*

parvis Innocent. X, subjecti visitationi, correctioni et ordinariæ jurisdictioni ordinariorum locorum, contigit dubitari: An religiosi confessari, et non parochi in hujusmodi conventibus degentes compelli possint ab eisdem ordinariis, ut accedant ad conferentias casuum conscientiæ? »

* Hoc tamen locum in illis tantum cœnobioibis habet in quibus lectio de morum doctrina, et conferentiæ casum fiunt. *Vide Epistolam Encyclicam S. congreg. Disciplinæ*, n. 123. *

Proposito hoc dubio in sacr. congr. super statu regularium habita in Palatio Vaticano, die 18 Januar. 1682, em. PP. censuerunt ordinarios locorum posse quidem hortari, non autem compellere religiosos confess. non parochos ad accedendum ad conferentiam casuum conscientiæ. »

(62). Item regulares subduntur episcopis quoad renuntiationes et obligationes novitiorum, quæ nullæ decernuntur, nisi fiant cum licentia episcopi, vel ejus vicarii infra duos menses ante professionem. Concil. *Trident.*, sess. xxv, *De regular.*, cap. 16.

(63). Item subjiciuntur episcopis quoad restituendas novitios abeuntibus ante professionem res omnes, quæ ipsorum erant; et possunt ii, ad quos spectat, ab episcopis per censuras ad id compelli. Concil. *Trident.*, cit. sess. xxv, *De regular.*, cap. 16.

(64). Item subjiciuntur episcopis quoad observandos dies festos in diœcesibus legitime præfixos. Concil. *Trident.*, cit. sess. xxv, *De regularibus*, cap. 12. *Vide verb. FESTA*.

(65). Item subjiciuntur episcopis quoad eis præstanta debita obsequia, et baldachinum erigendum in eorum accessu ad ecclesiæ regulares pro ibi celebrandis Pontificalibus, et hujusmodi. Si enim regulares id renuant, potest episcopus statim absque alia monitione interdictum ecclesiæ indicere et denunciare. Sacr. congreg. Conc., in *Venefrana Interdicti*, 26 Januarii 1697. *Vide verb. BALDACHINUM*, n. 6, ubi ad id afferatur decretum jussu Clementis VIII.

(66). Moniales tamen regularibus subjectæ non tenentur erigere baldachinum episcopo clausuram visitare volenti, sed sufficit stratum præparare. Sac. cong. Conc., 10 Januar. 1686. *Vide verb. BALDACHINUM*, n. 7.

(67). Regulares subjiciuntur episcopis quoad delicta commissa circa personas intra septa, aut circa clausuram, vel bonorum administrationem monasteriorum monialium, etiam regularibus subjectarum. Gregor. XV, constitut. incip. *INSCRUTABILI*. *Vide supra* n. 5 et 6.

(68). Item subjiciuntur episcopis, si ab ipsis moniti, sepulturas sub altaris et prædellis in eorum ecclesiis constructas non lunt aut differant expurgare, et illas muro obstrui facere et replere. *Vide verb. ALTARE*, a n. 78, ubi ad id dantur decreta.

(69). Item subjiciuntur episcopis et censuris ecclesiasticis possunt coerceri, si ecclesiastica et sacra paramenta benedicant pro usu aliarum ecclesiarum, non suarum;

sic expresse sacr. congr. Rit., decreto 18, ex *decretis generatibus emanatis*, 27 Septembr. 1689, et 20 Jul. 1690, quoad hoc confirmatis et approbatis ab *Alexandro VIII*.

(70). Item subjiciuntur episcopis quoad exsequendam testatoris voluntatem et redendum rationem, si illis fuerit commissa execratio, seu distributio reddituum, aliorumque bonorum haereditatis. Clementina Religiosis, *De testament.*; Fagnan., in cap. *Tua nobis*, *De testament.*, num. 19 et 49; Passerin., *De stat. homin.*, tom. II, qu. 186, ar. 2, num. 121; Sapon., discept. 94, num. 7, ubi dicit conclusionem esse veram, etiamsi testator rationem exigi prohibuit; Tamburin., *De jure abbat.*, tom. I, disp. 15, q. 7, num. 23; Ventrig., in *Prax.* part. I, adnot. 48, § *Unico*; n. 116; Monacell., tom. I, adnot. in *Appendic. ad constitut. Gregorii XV*, *De exemptor. privilegi.*, num. 3. *Vide verb. ADMINISTRATOR. ADMINISTRATOR.*

(71). Item subjiciuntur episcopis quoad tenendam lampadem accensam ante altare, in quo est tabernaculum SS. Sacramenti: transgressores enim puniri possunt ab episcopis auctoritate sibi delegata a concilio *Tridentino*, indecreto *De evitand. in celebrat. miss.*, sess. xxii. Nec sufficit tenere lampadem accensam in choro, sed tenenda est ante et prope altare tabernaculi SS. Sacramenti, prout saec. congreg. Rit., die 22 Augusti 1699, respondit generali Capucinorum, qui dubium proposuerat; Monacell., loc. cit., num. 1 et 3; Matthæucci, *Official. curiæ*, cap. 19, num. 68.

(72). Item potestem et jurisdictionem habent episcopi supra regulares in spectantibus ad venerationem eorum, qui cum sanctitatis opinione, vel fama martyrii ex hac vita migrarunt. Urbanus VIII, constitut. incip. *Cœlestis Hierusalem*.

(73). Item procedere possunt episcopi etiam contra regulares asserentes beatam Virginem conceptam esse cum peccato originali. Gregorius XV, constitut. incip. *Sanctissimus*.